



Skovgaard Kyllingeproduktion ApS

Gl. Præstegårdsvej 1
6600 Vejen
CVR-nr. 29209227

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Henrik Buhl Høffner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgaard Kyllingeproduktion ApS

Gl. Præstegårdsvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 29209227

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Buhl Høffner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af slagtekyllinger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 92 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		457.587	569.726
Personaleomkostninger	1	(240.163)	(261.955)
Af- og nedskrivninger		(105.969)	(58.090)
Driftsresultat		111.455	249.681
Andre finansielle indtægter	2	25.680	53.898
Andre finansielle omkostninger	3	(19.736)	(29.004)
Resultat før skat		117.399	274.575
Skat af årets resultat	4	(25.810)	(60.583)
Årets resultat		91.589	213.992
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		91.589	113.992
Resultatdisponering		91.589	213.992

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.440	520.409
Materielle aktiver	5	920.440	520.409
Andre tilgodehavender		90.564	90.564
Finansielle aktiver		90.564	90.564
Anlægsaktiver		1.011.004	610.973
Råvarer og hjælpematerialer		0	559.338
Varer under fremstilling		393.177	332.825
Varebeholdninger		393.177	892.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.679.146	0
Periodeafgrænsningsposter		90.564	90.564
Tilgodehavender		2.769.710	90.564
Likvide beholdninger		54.031	1.851.762
Omsætningsaktiver		3.216.918	2.834.489
Aktiver		4.227.922	3.445.462

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		695.178	603.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		820.178	828.589
Udskudt skat		75.265	49.851
Hensatte forpligtelser		75.265	49.851
Bankgæld		0	91.603
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	91.603
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	84.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.420.467	1.965.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.933	51.825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.194	91.925
Skyldige sambeskatningsbidrag		396	44.125
Anden gæld		606.489	237.357
Kortfristede gældsforpligtelser		3.332.479	2.475.419
Gældsforpligtelser		3.332.479	2.567.022
Passiver		4.227.922	3.445.462
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	603.589	100.000	828.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	91.589	0	91.589
Egenkapital ultimo	125.000	695.178	0	820.178

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	74.501	48.051
Pensioner	160.862	210.091
Andre personaleomkostninger	4.800	3.813
	240.163	261.955
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	25.680	53.898
	25.680	53.898

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.843	4.948
Renteomkostninger i øvrigt	0	800
Øvrige finansielle omkostninger	17.893	23.256
	19.736	29.004

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	25.414	16.458
Refusion i sambeskatning	396	44.125
	25.810	60.583

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	774.199
Tilgange	975.638
Afgange	(709.199)
Kostpris ultimo	1.040.638
Af- og nedskrivninger primo	(253.790)
Årets afskrivninger	(177.828)
Tilbageførsel ved afgang	311.420
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	920.440

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	84.792
	84.792

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.000	50.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndergård ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
